

Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo č.11/2019

ev.číslo zhotovitele: 11/2019

ev.číslo objednatele:

Objednatel:	Město Planá nad Lužnicí
sídlo:	Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí
zastoupený:	Ing. Jiřím Šimánkem, starostou města
IČ:	002 52 654
DIČ:	CZ 002 52 654
Bankovní spojení:	č.ú.: 0701419349/0800, Česká spořitelna, a.s
Zhotovitel:	P-PLAST LOM s.r.o.
PSČ, sídlo:	Lom 61, 390 02 Tábor
zastoupený:	Ladislavem Prchlíkem, jednatelem Petrem Sedláčkem, prokuristou
IČ:	01600397
DIČ:	CZ01600397
Bankovní spojení:	č.ú.: 218555148/0600, Moneta Money Bank a.s.

Smluvní strany prohlašují, že dne 12.11.2019 uzavřely smlouvu o dílo na „**Stavební úpravy Sportovního centra za řekou Planá nad Lužnicí**“. Smlouva se upravuje v příslušném článku, jak je uvedeno níže.

Změna článku č.V – Cena za dílo

5.1. Cena za dílo se navyšuje o níže uvedené změnové listy, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Celková cena díla dle SOD:	12 833 624,- Kč
- ZL č.1 – Žlábek	68 320,- Kč
- ZL č.2 – Rozšíření dráhy pro skluzavku	235 340,- Kč
- ZL č.3 – Akumulační nádrž	49 270,- Kč
- ZL č.4 – Pětiventilová baterie	43 800,- Kč
- ZL č.5 – Bazénový ruční vysavač	28 100,- Kč
- ZL č.6 – Turnikety	- 126 394,- Kč

Celková cena díla včetně změnových listů:	13 132 060,- Kč
--	------------------------

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

Smlouva o dílo
„Stavební úpravy Sportovního centra za řekou Planá nad Lužnicí“

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dodatku č.1 se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

V Plané nad Luž. dne 23.3.2020

Za objednatele:



Ing. Jiří Šimánek
starosta města

Za zhotovitele:



Petr Sedláček
Prokurista

Přílohy:

- ZL č.1 – Žlábek
- ZL č.2 – Rozšíření dráhy pro skluzavku
- ZL č.3 – Akumulační nádrž
- ZL č.4 – Pětiventilová baterie
- ZL č.5 – Bazénový ruční vysavač
- ZL č.6 – Turnikety

ZL č.1 - Přelivový žlábek

O:	006	SO-08 Bazénová technologie a rozvody				
R:	006	SO-08 Bazénová technologie a rozvody				68 320,00 Kč
OZN.		POPIS	ML	počet	JC	CENA
2. Přelivový žlábek						54 120 Kč
	2001	Betonový prefabrikovaný typový žlab šířka 300mm	bm	18,00	1260	22680,00
	2002	Připojovací díl pro odtok k betonovým žlabům	ks	2,00	240	480,00
	2003	Plastový rošt na přelivový žlábek pro veřejné bazény	bm	18,00	430	7740,00
	2004	Potrubí:	kpl	1,00	3600	3600,00
		Vyfóliování přelivového žlábků	bm	18,00	1090	19620,00
13. Montážní práce a doprava						14 200 Kč
	13001	Montážní práce	kpl	1,00	9000	9000,00
	13002	Doprava	kpl	1,00	5200	5200,00


Celkem bez DPH:	68 320 Kč
------------------------	------------------

Přelivový žlab z důvodu:

Úroveň žlabu bude z čela ve stejné výšce jako ostatní plochy tím vznikne lepší filtrace bazénové vody.
Proti zamezení hluchých míst s malým pohybem vody.

V Lomu dne 29.11.2019

Za P-PLAST Lom s.r.o. souhlasí:


P-PLAST Lom s.r.o.
 Lom 61, 390 02 Tábor
 IČ: 215 00 397
 DIČ: CZ01600397
 Tel.: 381 277 621, 606 583 193

Za Město Planá souhlasí:



ZL č.2 - Rozšíření dráhy pro skluzavku

O:	006	SO-08 Bazénová technologie a rozvody				
R:	006	SO-08 Bazénová technologie a rozvody				
OZN.		POPIS	ML	počet	JC	CENA
6. Vodní atrakce – skluzavka						235 540 Kč
		Záměna na dvoudráhu do dopadiště pro skluzavku	ks	1,00	201540	201 540,00
		Rozšíření podesty	kpl	1,00	34000	34 000,00

Navýšení celkem bez DPH:	235 540 Kč
--------------------------	-------------------

V Lomu dne 29.11.2019

Za P-PLAST Lom s.r.o. souhlasí:

P-PLAST Lom s.r.o.
Lomská 5032 Tř. II.
107 003 007
 DIČ: CZ 0000337
 Tel.: 353 277 001, 602 777 177

Za Město Planá souhlasí:



[Handwritten signature]

ZL č.3 - Akumulační nádrž

S:	027_1	Stavební úpravy sportovního centra za fěkou Planá nad Lužnicí
O:	003	SO-03 Stavební úpravy budovy technologie
R:	003	SO-03 Stavební úpravy budovy technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1		Akumulační nádrž k obetonování - PPC 8mm - šedá (2000x3000x2000mm + 500mm revizní komínek)	ks	1,00000	48 100,00	48 100,00
2		Přesun hmot + doprava	kpl	1,00000	1 170,00	1 170,00


Celkem bez DPH: 49 270,00

Nádrž určena:

Zásobárna pro závlahový systém
Voda bude čerpána z vrtu do akumulace.

V Lomu dne 27.1.2020

Za P-PLAST Lom s.r.o. souhlasí:


P-PLAST Lom s.r.o.
 Lom 61, 394 02 Tábor
 IČ: 253 60 297
 DIČ: CZ01500397
 Tel.: 381 277 681, 808 51 10

Za Město Planá souhlasí:



ZL č.4 - Pětiventilová baterie filtrace

O:	006	SO-08 Bazénová technologie a rozvody				
R:	006	SO-08 Bazénová technologie a rozvody				
OZN.		POPIS	ML	počet	JC	CENA
		Pětiventilová baterie průměr 125mm včetně připojovacích přírub	ks	2,00	21900	43800,00

Celkem bez DPH: 43 800 Kč

Z důvodu ponechání stávajících filtračních nádob je nutná výměna stávající ventilové baterie z důvodu vyhlášky ČSN 238/2011, která stanovuje minimální průtok na 300m³ za hod.

Stávající stav je 73m³ za hod v jedné filtrační nádobě.

Nový stav:


Nová filtrační nádoba - průtok 100m³ za hod

Pětiventilová baterie průměr 125mm zlepší průtok z 73m³ za hod na 100m³ za hod.

Instalace v obou filtračních nádobách.

V Lomu dne 28.1.2020

Za P-PLAST Lom s.r.o. souhlasí:


 P-PLAST Lom s.r.o.
 Lom, 502 02 Těšany
 IČ: 250 00 397
 DIČ: CZ01600107
 Tel.: 351 277 681, 608 583 393

Za Město Planá souhlasí:



ZL č.5 - Bazénový ruční vysavač

O:	006	SO-08 Bazénová technologie a rozvody				
R:	006	SO-08 Bazénová technologie a rozvody				
OZN.		POPIS	ML	počet	JC	CENA
		Potrubí PVC průměr 63mm s přípojovacími armaturami 120bm, prostupy stěnou a tryskami 3ks	kpl	1,00	17300	17300,00
		Bazénový vysavač ruční - kartáč, teleskopická tyč dlouhá, hadice 30m	ks	1,00	2900	2900,00
		Montáž	kpl	1,00	7900	7900,00


Celkem bez DPH: 28 100 Kč

Využití při potřebě dočištění ploch, které automatický vysavač vynechá např. vynechání, objemnější nečistoty, porucha automatu atd.



Doporučeno alespoň přípravu (potrubí PVC) ná budoucí případnou montáž.

V Lomu dne 28.1.2020

Za P-PLAST Lom s.r.o. souhlasí:


 P-PLAST
 Lom
 s.r.o.
 Tel.: 381 27 198

Za Město Planá souhlasí:



ZL č.6 - Turnikety

S:	027_1	Stavební úpravy sportovního centra za řekou Planá nad Lužnicí
O:	011	SO-11 Elektroinstalace
R:	011	SO-11 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Měněpráce						-531 415,00
95	22026T	Turniketové a vstupenkové systémy pro bazény včetně software	ks	-2,00000	265 707,50	-531 415,00
Vícepráce						405 021,00
		Rídicí a podkladní PC: Standard PC, dotykový LCD monitor	ks	1,00000	21 000,00	21 000,00
		Převodník 2xRS422/485 - TCP/IP	ks	2,00000	5 800,00	11 600,00
		UPS, 500 VA	ks	1,00000	1 600,00	1 600,00
		Programátor chipů	ks	1,00000	4 700,00	4 700,00
		POS Pragonová termotiskárna, aktuální typ	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00
		Programový paket Access Sale + Access Control + AccessOffice verze pro 1 PC	ks	1,00000	99 000,00	99 000,00
		Synchronní motorový turniket COMPACT B na roštu s protizábradlím	ks	2,00000	75 000,00	150 000,00
		TRD 100 snímač chipových medií MIFARE	ks	4,00000	7 800,00	31 200,00
		B GATE elektromechanický branka pro vozíčkáře a kočárky s elektrickým zámkem	ks	1,00000	38 400,00	38 400,00
		Pororošt pod branku v ceně dodávky	ks		8 631,00	0,00
		Kabel speciální - LAMTWN 2x2x0,35+stínění	m	140,00000	26,00	3 640,00
		Chránička pro datový kabel	m	140,00000	26,00	3 640,00
		Zřízení kabeláže - výkop, pokládka, zásyp	kpl	1,00000	16 741,00	16 741,00
		Realizace včetně dopravy a školení	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00
		Stavební připravenost - v ceně zámkové dlažby	kpl		23 514,00	0,00

Celkem bez DPH: -126 394 Kč

V Lomu dne 24.2.2020

P-PLAST Lom s.r.o.
Lom 6 - ul. u2 Tábor
370 00 397
DIK 6201600397
Tel: 381 27 681 698 583 103

